 Nebytový priestor/kaviareň – 40,00 € za 1 meter štvorcový podlahovej plochy 
ročne, t.j. 5.175,20 € ročne, 

 sklad – 20,00  € za 1 meter štvorcový podlahovej plochy ročne, t.j. 270,00 € 
ročne, 

Ročná  výška  nájomného  je spolu za nebytové priestory v zmysle tejto zmluvy  
5.445,20 €  (slovom: päťtisícštyristoštyridsaťpäť eur 0,20 centov);  
štvrťročná výška nájomného je 1 361,30  € (slovom: tsíctristošesťdesiatjeden eur 0,30 
centov“).  
V súlade s § 38 bod 3 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení 
neskorších predpisov je nájomné za nebytové priestory od DPH oslobodené.